CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Eletricista
• Engenheiro Civil
• Jardineiro
• Motorista
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Pintor
• Serviços Gerais

DIA: 29 de maio de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade UNIPINHAL - Bloco F.
ENDEREÇO: Avenida Hélio Vergueiro Leite, S/Nº
Jardim Universitário - Espírito Santo do Pinhal/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova, munidos
de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia
da prova.

4 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 03/06/22, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, Sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do Pinhal, afixado no
Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de maio de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 22400467 Alex Bruno Caetano 48.988.493-3 28/01/1993
2 22400166 Alexandre Turati 41808169 24/08/1983
3 22400473 Aline Maria Benalha Martucci 48002199-5 21/03/1992
4 22400477 Aline Rodrigues Colombi 592741989 01/12/2003
5 22400376 Ana Lúcia de Souza 37557623x 25/04/1985
6 22400527 Ana Paula Zambelli 434339714 12/09/1986
7 22400388 Aryel Estevão Travasso Santana 11037416 25/08/1994
8 22400570 Bruna Ap. Pedro Faustino 49837984X 07/10/1999
9 22400148 Carlos César Couto 479990463 21/01/1992

10 22400174 Daiane Santos Serafim 489775263 18/05/1992
11 22400373 Débora Fernanda Lopes 47520003-2 06/07/1987
12 22400523 Diego dos Santos da Silva 465273579 15/11/1989
13 22400468 Ivonete Barbieri Vinco 299293257 19/06/1978
14 22400319 José de Souza Lima Neto 29435431-1 19/02/1976
15 22400002 Kátia Alessandra Tangerino Parizi 333313008 03/10/1978
16 22400230 Luana Fermino 41.807.804-× 06/11/1986
17 22400445 Luciano Paulino 32172687-X 24/08/1975
18 22400522 Luzia Cipriano dos Santos Baraldi 24877122-x 21/11/1968
19 22400407 Maria Rita de Faria 128598888 15/05/1960
20 22400580 Maria Vitória do Prado Inácio 67058261X 15/09/2001
21 22400548 Mayara Cristina Rosa 41109498-1 02/07/1994
22 22400516 Noely Perineli Santos 344424078 11/02/1982
23 22400227 Osmar dos Santos 24878044 10/10/1961
24 22400331 Ovídio Piacentini Neto 25401975-4 10/07/1976
25 22400402 Patrícia Paulino Batista 410340479 27/06/1988
26 22400084 Pollyana Romao 41128020x 21/02/1996
27 22400486 Primo Roberto da Rocha 218455409 04/11/1968
28 22400562 Rafaela Maria Franchini 414513575 29/07/1986
29 22400061 Selma Cristina Ragazoni Belentani 287275905 16/07/1976
30 22400543 Siomara Feliciano de Freitas 287457953 07/02/1976
31 22400521 Stella Maris Siton Alexandre 446938282 24/11/1988
32 22400370 Suellen de Paulo Rita 474179783 24/05/1991
33 22400371 Taiza Regina Sabino 430929559 04/07/1982
34 22400535 Valdemir Paulino 28658939 18/02/1975
35 22400023 Vanuza Rodrigues de Oliveira 27153680 29/11/1970
36 22400494 Vivian Hellen Souza do Santos 49.959.228-1 07/06/1996
37 22400419 Wellington Max Abreu 559813417 20/10/1989
38 22400450 Yasmin Victoria da Silva 21046626 27/07/2000

Mogi Guaçu, 20 de maio de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL